مردم فلسطین به خوبی می دانند که چطور ارتش این امت همین طور رها می گردد؛ زمانی که عزیزان شان را دفن می نمایند، و زمانی که خانه های آن ها توسط نیروهای یهودی انفجار داده می شود و آوارها بیرون رانده می شوند. سؤال دقیقاً این جاست که چه زمانی ارتش مسلمانان به وجیبه خود برای آزادی فلسطین قیام می کنند؟

نویسنده: منال بدر

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

13 ذوالحجة 1444 هـ.ق.

شنبه 1 جولای 2023 م.

مترجم: عبدالرحمن "قاطع"